
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

23.07.2015           № 174 

 

 

Про встановлення пріоритету                      

ТОВ „Автошкола на Подолі“ на 

розміщення рекламного засобу в 

м.Пирятин 

  

 

Відповідно до статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 16 Закону України „Про рекламу“, Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

29 грудня 2003 року № 2067 (із змінами), Правил розміщення зовнішньої 

реклами на території м.Пирятин, затверджених рішенням виконкому міської 

ради від 12.10.2011 № 341, на підставі поданих документів виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Встановити пріоритет товариству з обмеженою відповідальністю 

„Автошкола на Подолі“ (Первакова М.А.) на розміщення рекламного засобу – 

сіті-лайту - по вул. Червоноармійська в м.Пирятин (навпроти приміщення 

учбово-курсового комбінату НАК „Надра України“ ДП 

„Полтаванафтогазгеологія“). 

          2.   Термін пріоритету до 21.10.2015. 

 

 

 

 

Міський голова                                                        О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

